
1

+39 055 8402269
noleggi@el-srl.com
el-srl.com 82Noleggio e servizio gru

Piattaforme aeree
Bonifiche generali
Trasporti / Eccezionali

E.L. s.r.l.
via Pian della Fonda 34
Barberino di Mugello 50031 (FI)
P.iva: 06510110486

Motore Elettrico
Altezza massima di lavoro 9,9 mt
Largehzza 81 cm
Portata massima 230 kg
Peso macchina 2200 kg

FRONTEC FS0808

Dimensioni

A1
A2

B
C

D

E

F

G
H

I

J

9,9 m
7,9 m

245 cm

81 cm
233 cm

190 cmt
225 cm

 90 cm

81 cm

185 cm

6 cm

2 cm

Altezza massima di lavoro
Altezza massima della piattaforma 
Lunghezza a riposo
Larghezza
Altezza macchina a riposo
Altezza macchina ringhiere abbassate
Lunghezza Cestello
Lunghezza estensione cestello
Larghezza cestello
Interasse
Distanza minima da terra
Distanza minima da terra con slitte antiribaltamento abbassate
Pneumatici scolpiti Exmile antitraccia


