E.L. s.r.l.
 via Pian della Fonda 34
 Barberino di Mugello 50031 (FI)
 P.iva: 06510110486

+39 055 8402269

noleggi@el-srl.com
el-srl.com

FRONTEC FS0808

Motore Elettrico Altezza massima di lavoro 9,9 mt Largehzza 81 cm Portata massima 230 kg Peso macchina 2200 kg



Dimensioni

A 1	Altezza massima di lavoro	9,9 m
A2	Altezza massima della piattaforma	7,9 m
В	Lunghezza a riposo	245 cm
С	Larghezza	81 cm
D	Altezza macchina a riposo	233 cm
	Altezza macchina ringhiere abbassate	190 cmt
E	Lunghezza Cestello	225 cm
F	Lunghezza estensione cestello	90 cm
G	Larghezza cestello	81 cm
Н	Interasse	185 cm
1	Distanza minima da terra	6 cm
J	Distanza minima da terra con slitte antiribaltamento abbassate	2 cm
-	Pneumatici scolpiti Exmile antitraccia	





